
; > ' <•>>>
/

'7 \
v

> MHMPXPBLPH1V
stejnopis c.-/ v

SMLOUVA KUPNÍ A O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
řís. Kl'Y/11/03/027038/2019,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a núsl. a t? 1257 a násl. 
zákona Č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník

Smluvní strany
Hlavní město Praha, sc sídlem Praha 1. Mariánské nám. č.2. PSČ 110 01 
zu&toupcnc. ředitelem odboru bytového fondu Ing. Josefem Tunklem, 
ICO: 00064581 
DIČ:00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 16041 Praha 6 
číslo účtu; 149024 0005157998/6000, VS 1100002061 
(dále jeti ..Prodávající*’)

a

Bytové družstvo Španielova 1327-1529
sc sídlem: Španiclova 1329/29. Řepy. 163 00 Praha 6 
zastoupené

ICO: 066 74 925
bankovní spojení: Raifťeisenhank a.s . llvé7dova I7I6/2K 140 78 Piaha 4
říslo účtu:
(dále jen

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku v souladu s Pravidly postupu při prodej! bytových jcdnolck. 
bytových domů. zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále 
jen ..Pravidly'*) schválenými usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 17/4 ze dne 24,5.2012. ve znění 
usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/38 ze dne 25.4.2013. usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy 
i. 30/47 ze dne 20.6.2013. usneseni Zastupitelstva hl. m Prahy č. 40/43 ze dne 19. 6 2014 a usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy c, 35/47 ze dne 22, 3. 2018 a na základe usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
38/155 ze dne 14.6.2018*

lulO

kupní smlouvu a smlouvu o /řízení služebnosti:

Úvodní ustanovení
I. Prodává licí je na základě zákona č. 172/194) Sb., o přechodu některých věcí z majetku Česke 

republikydo vlastnictví obcí, vc /učni po/dčjSích předpisu a na základě Souhlasného prohlášení o



}
nabyti do vlastnictví (zák č 122/1961 Sb.) výlučným vlastníkem nemovitých věcí uvedenéch v čl. II. 
této smlouvy.

2. V souladu s § 43 odst, I zakona č, 131/2000 Sb. o hl. rrt. Praze, ve znění pozdějších předpisů (imto 
Prodávající potvr/uie. ze uzavření tělo smlouvy schválilo Zastupitelstvo lil m. Prahy usnesením C. 
38/155 ze dne 14. 6. 201S. Prodávající z.vcřejnil v souladu s § 36 odst. I zákona č. 131.0000 Sb.. o hl. 
m. Praze. ve znění pozdějších předpisů záměr prodeje nemovitých věcí uvede tuch v cl. 1L Této 
smlouvy dne 12. 1.2018 na úřední desce pod evidenčním Číslem OBF-4186/2018.

3. Kupující prohlašuje. ?e je právnickou osobou, kterou založili /* účelem koupě nemovitých věci 
uvedených vel. II. této smlouvy výlučné oprávnění nájemci ve .smyslu Plavidel a ?e kc dni podpisu 
této smlouvy jsou jeho členy pou/e oprávnění náicmci 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých věcí uvedených v čl 11 teto smlouvy. Smluvní 
strany si výslovně sjednávají, že stal-li se člen Kupujícího po schváleni prodeje nemovitých věci 
uvedených v čl. II. této smlouvy Zastupitelstvem hl. m. Prahy do dne podpisu této smlouvy 
neoprávněným nájemcem ve smyv|u Pravidel v důsledku nabyli dědictví na základě pravomocného 
rozhodnuti soudu, nebude se jednat o porušení prohlášeni uvedeneho v předchozí větě tohoto 
ustanovení smlouvy.

ve smyslu Pravidel, kteří zároveň tvoří

4. Kupující se zavazuje, že jeho členy budou kc dnu k němuž vzniknou právní účinky vkladu jeho 
vlastnického práva na základě této smlouvy do katastru nemovitostí v v lučně oprávnění nájemci ve 
smyslu Pravidel a to všichni, kteří projevili zájem o členství u Kupujícího a kteří zároveň budou tvořit 
minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých věcí uvedených včl. II. této smlouvy. Smluvní 
sírany si výslovně sjednávají. žc stane-li se člen Kupujícího po schválení prodeje nemovitých věci 
uvedených vík II této smlouvy Zastupitelstvem hl. m. Prahy neopiávtténým nájemcem ve smyslu 
Pravidel v důsledku nabyli dědictví na základě pravomocného rozhodnuti soudu, nebude se jednat o 
porušení závazku sjednaného v předchozí větě tohoto ustanovení smlouw.

5. V případě, že Kupující poruší svú| závazek dle odst. 4. tohoto článku smlouvy nebo se ukáže kterékoli 
z jeho prohlášení obsažených v odst. 3. tohoto článku smlouw nepravdivém, a Kupující nezjedná 
nápravu ani do 30 dnů od písemné výzvy Prodávajícího ke zjednáni napravy. tak. že jeho členy budou 
pouze oprávněni nájemci ve smyslu Pravidel a neoprávnění nájemci dle vétv druhé odst. 3. tohoto 
článku smlouvy, kieří zároveň budou tvořit minimálně 60% oprávněných nájemců nemovitých véci 
uvedených v čl. li této smlouvy, je oprav nén Prodávající od teto smlouvy odstoupit.

6. Pro případ, že Kupující poruší svůj závazek dle odst. 4. tohoto článku smlouw a nezjedná nápravu dle 
odst. 5 tohoto článku smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0.5 % z kupní ceny 
.sjednané v čl. III této smlouvy, kterou bude Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu, přičemž smluvní 
pokutou není dotčen narok íhodávajícího na náhradu vznikle Škody v plné výši.

2



f II.

Předmět smlouvy
1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujicltnu a Kupující touto smlouvou kupuje a přijímá do svého 

vlastnictví od Prodávajícího následující ncmovilě věci tuk. jak stojí a leží:

pozemek pare. Č. 1293/595 o výměře 251 m2. druh pozemku - zastavená plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový dum č.p, 1329 na nčm stojící

pozemek pare. Č. 1293/597 o výměře 248 m2. druh po/emku - zastavěná plocha a oádvoří, jehož 
součástí je bytový dům č.p. 1328 na nčm stojící

pozemek pare. č. 1293/599 o výměře 251 m\ druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový díírn č.p. 1327 na nčm stojící

Dále funkčně související pozemek, který vznikne oddělením z pozemku pare. č. 2026. dle geometrického 
plánu č. 1550-39370I6 /x dne 9, 12. 2016 pod. č.j. POP-5241/2016-101 7C dne M. 12. 2016. který tvoří 
přílohu č, 2 této smlouvy:

Pozemek pare. Č. 2026/2 n výměře 558 rtr, druh pozemku - ostatní plocha

v se zapsano u Katastrálního úřadu pro hlavni město Praha, katastrální pracoviště Praha na LV č 925 
v katastru nemovitosti pro obec Praha a katastrální území Řepy, a to se všemi součástmi a příslušenstvím 
a právy a povinnostmi na prodávaných nemovitých věcech váznoucími (všechny shora uvedené nemovité 
věci společné důle jen ..Předmět převodu") za kupní cenu sjednanou v il lil. teto smlouvy.

Předmět převodu, jeho příslušenství a součásti, které jsou předmětem této smlouvy, jsou popsán v ve 
znaleckém posudku č. 4755-025,‘ 17 vv Qracovaiiéi^|n^^^inon^l^^ doplněném dodatkem é. I ze dne

znalec
odbor ekonomika, pro

13.března 2018, Posudky v\pra 
Městského soudu v Praze ze dněl
ceny a odhady nemovitosti.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že výměra pozemků uvedená v odst. I tohoto článku smlouvy 
odpovídá ke dni uzavření léto <mkuivy výměře uvedené v katastru nemovitostí a Kupující pro případ, 
že skuicčná výměra pozemku neodpovídá zápisu v katastru nemovitosti a tudíž vvměře uvedené v odst. 
I tohoto élanku smlouvy se výslovně zavazuje. ?c v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu piávo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny.

3, Na Kupujícího spolu s vlastnickým právem k Předmětu převodu přecházejí mimo jiné i práva a 
povinnosti z právních vztahů specifiko van v ch v příloze č I léto smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. Smluvní strany výslovné sjednávají, /c předmětem prodeje dle této smlouvy nejsou 
pohledávky Prodávajícího váznoucí na bytech a prostorech sloužících podnikání v Předmětu převodu, 
zejména dlužné nájemné s příslušenstvím které byly Kupujícímu postoupeny smlouvou o postoupeni 
pohledávek uzavřenou spolu s touto smlouvou mezí Prodávajícím a Kupujícím ve smyslu cl. 3 
Stanoveni kupní ceny a platební podmínky odst. 3 Pravidel. Pro případ, že smlouva o postoupeni 
pohledávek dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy nebyla uzavřena z důvodu neexistence 
lakových pohledávek na straně Prodávajícího, sjednávají smluvní sírany. ?e veškera ustanoveni této 
smlouvy vázíei sc k takově smlouvě o postoupení pohledávek pozbýval i účinnosti.



}III.

Kupní cena
I, Smluvní strany sjednávali, ž.e kupní cena za Předmět převodu činí 101.100.000 Kč oslovy 

jednu>tojednainifíonúklm>slotísíe korun českých). Převod vlastnického práva k Předmétu převodu je 
dle I? 56 odst. 3 zákon a č. 235/2004 Sb.. o daní / přidané hodnoty. \c znéní pozdících předpisu 
osvobozen od dané z přidané hodnoty.

2 Kupní cenu dle odstavce I. tohoto článku smlouvy se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu na učet 
Prodávajícího uvedený v záhlaví teto smlouvv do PO dnů od podpisu této smlouvy. Poklid Kupující ve 
lliulč % dnu od podpisu teto smlouvy kupní cenu nezaplatí, je Prodávající oprávněn odstoupil od léto 
smlouvy.

3. Dnem zaplacení kupní ceny je den, kdy je částka připsaná na účet Prodávajícího.

4 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupm ceny Prodávajícímu dle odst. 2. tohoto článku 
ynlouvs sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve vvAÍ 0.5 % z kupní ceny sjednané včl. III, této 
smlouvy, kterou bude Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu a 10 v případě. že Prodávající využije 
svého práva od smlouvy odstoupit, jinak ve výší 0.05 % z dlužné částky za kazdy započaty den 
prodlení, přičemž smluvní pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v pinč 
vvši

IV.

Další ujednání
1, Kupující pí ohlašuje, že se seznámil se znaleckým posudkem uvedeným v článku II. této smlouvy, a že 

byl řádné seznámen se stavem prodávaného Předmétu převodu a jakožto právnické os obé založené 
výlučné nájemci bvlů v Předmétu převodu, kteří v současné dobé Přcdmét převodu ťaktíckv uZívaii. je 
rnu tak ty/Íčky stav Předmétu převodu /nám a v lonuo stavu Přcdmét převodu kupuje a přijímá do 
svého v lastnictví.

2. Předmět převodu je zatížen věcnými pravý třetích osob. Dle udajú z katastru nemovitosti jsou pozemky 
parc.č. 1293/5*45. pare. c. 1293/597 a pare. č. 1243/599 zatíženy věcným břemenem osobni služebnosti 
podle odst. ^ energetický zákon právo zřídíc, provozovat, opravovat a udržovat Součást 
rozvodového tepelného záři zení, právo zřídit mít a udržovat potřebné obslužné zařízení a dále právo 
provádél na Součástech ro/vodneho icpelného /aři/cni úpravy /a účelem jeho obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšeni jeho výkonnosti, včetné jeho odstraněni dle či. 4. smlouvy 
Veolia Knergie Praha. a.s. Na Florenci 2116/15. Nové město. 11000. Praha I. RGlCO 036605564. 
Listina
00.03 2016. Právní účinkv zápisu ke dni 17.03 2016. 7ápís proveden dne IK04.2016

Smlouva o zíízení věcného břemene - úplatná č. smi. ZVB/83/|2/022oSS/201 o ze dne

3. 1‘rodávajíci do 60 dnú ode dne, kdy na svůj účet obdržel kupní cenu a za předpokladu, že od 
Kupujícího o bdi žel na určený účet v plné výši případnou úhradu postoupených pohledávek dle odst. 6. 
tohoto článku smlouvy, předloží tuto smlouvu příslušnému katastrálnímu úřadu k zápisu vkladu 
vlastnického práva podle ní a věcného práva dle čl. V. teto smlouvy (dále tež jen ..návrh na vklad 
vlastnického práva*') do katastru nemovitosti- Kupuiici se zavazuje, /e nepodá návrh na vklad

4



vhstníckíSo práva dfe tělo smlouvv samostatně. přičemž \ případě porušeni tohoto závazku ic 
Prodávána oprávněn od tču> smlouvy odstoupil a má nárok na zaplaceni smluvní pokut v ve xvšt 0 5 %
f»kL'pni ^Cllnanc v *1- llř 'éro smlouvy, primem? smluvní pokutou není'dotčen nárok
t rodavajiuho na náhradu v/niklé škody \ plné výší.

4, Neipivděj] do 70 dnů od doručení rozhodnuli katastrálního úřadu 
v last n i c k é ho prá va Prodáva i ic fmu.
Kupujícímu. Předání a

o zápisu, kiervm byl povolen vklad 
bude zástupcem Prodávajícího předaň Předmět převodu 

• r,s g , převzetí |»ředmcui převodu bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a 
piev«" Předmětu převodu oběma smluvními stranami (dále jen ..Protokol"). Prodávající se zavazuje 
Kupujícího písemné informovat o lermínu fyzického předaní Předmětu převodu nejméně se 
vedmidcnntm předstihem. Odmitne-íi Kupující podepsa. Protokol nebo se nedostaví k převzetí 
I redmčiu převodu, o něm/ byl fádně vyrozuměn, má se za ro. že mu byl Předmět převodu předán ke 
dni jednostranného vyhotoven. Protokolu Prodávajícím. Obě smluvní strany jsou oprávněny 
v Protokolu uvést vyhradv ei námitky k předávání Předmětu převodu, přičemž druhá smluvní strana je 
povinna se k mm v Protokolu vyjádřit. Přílohou Prowkolu bude seznam dokumentace předávané 

rodavapcim Kupujícímu ivurene nezbytnými dokumenty vážícími se k Předmětu převodu které 
I rodavanci k dispozici a jsou pro Kupujícího nezbytné k řádnému výkonu jeho vlastnického práva jako 
je např. stavební a technická dokumentace, pasporty budov, bytů a prostor sloužících podnikání 
revizní zprávy ínapr. elektroinstalace, hromosvody, výtahy, hydranty apod.j. dokumenty vztahující se 
k icdnothvvm bytům (nájemní smlouvy, rozhodnuti o přiděleni bvtu. evidenční listv. osvědčeni o 
přechodech najmu bytu apod.) či prostorům sloužícím podnikání (nájemní smlouvv souhlasy se 
Stavebním, úpravami, doklady o uznaných nákladech apod.). veškerá rozhodnutí a opatřeni orgánů 
statni správy vážící se k Předmětu převodu atd. K datu fyzického předání Předmětu převodu bude 

rodavajicim ukončen smluv,,, vztah s dodavateli energii do Předmětu převodu a poskytovateli 
ostatních služeb souvisejících s Předmětem převodu, přičemž, smluvní stranv se zavazuji k tomuto 
okamžiku provést odečet příslušných měřidel a zaznamenat zjištěné stavv v Protokolu. Smluvní stranv 
výslovně sjednávají, ze vyúčtovaní záloh na úhradu plnění poskytovaných s užíváním bvui a prostor 
Lužicích podnikán, bude provedeno Prodávajícím nejpozdčji do 4 městců od prvního dne měsíce 
nasledimeiho po městci, ve kterém byl podepsán Protokol. Po vyúčtovaní záloh za plnini poskytovaná 
s užayámm bytu něho prostor sloužících podnikání se Kupujíc, zavazuje nedoplatky zaplatit 
Irodaviijtcimu do 30 dnu od předložení vyúčtování a Prodávajíc, se zavazuje do 30 dmi vrátit 
Kupujícímu připadne vyúčtováním vykázané přeplatky.

ma

5. Nebezpečí nahodilé zká^y a nahodilého zhoršení Předmětu převodu, včelné užiiků přechází na 
Kupujícího dnem podaní návrhu na vklad jeho vlastnického práva na základě této smtouvx dle jejího 
cl VI! od* l do katastru nemovitou. Smluvní stranv dohodly, že ode dne fyzického předaní 
Predmétu pievodu vykonav;, Kupující všechna právu a povinnosti vlastníka, vcetnč práva hospodařit 
s byty a piostorami sloužícími podnikání v Předmětu převodu a danovvcb a dalších povinno*,' 
stanovených obecné zawzným. právními předpisy. Veškeré náklady spojené s vvkonem těchto práv a 
pounnostihrad, Kupující. Správu včcině výběru nájemného a provoz Předmětu převodu v dobč ode 
dne podaní navihu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle téio smlouvv do katastru nemovitou do 
ie lyzickeho předaní Předmětu převodu Kupujícímu zajišťuje Prodáváno, přičemž k vyúčtováni 

lakto poskytnuiych služeb n nákladů vzniklých Prodávajícímu dojde zároveň s vvúčtováni.n záloh /h 
plněn, poskytovaná < užíváním bytů nebo prtwior sloužících podnikáni dle od*. 4. tohoio článku 
smlouvy. Prodávající se '
v Předmčtu převodu .

i se zavazuje nájemné vybrané z pronájmu bytů a prostor sloužících podnikaní 
za dobu ode dne podáni návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího dle této 

smlouvy do kataslru nemovitosti do dne fwického předání Předmčtu převodu 
učet Kupujícího do 30 dnů ode dne podpisu Protokolu

Kupujícímu uhradit na

(>. Pro případ,D . . . k poslednímu dni mčsice. kdy prodej Předmětu převodu schválilo Nastup,'iclstvo hl. m.
rah>, budou nájemci ci uživatele bytů a nájemci či uživatelé prostoj sloužících podnikání \ Předmětu



\

převodu v prodleni se zaplacením nájemného nebo úhrady /a plném' poskytovaná s jejich užíváním, 
nebo 7;tloh na né či s úhradou příslušenství k pohledávkám v/níklým 2 uveden velí titulu, bvlo 
.smluvními stinná mi dohodnulo, že smluvní sírany uzavřou spolu s toul o smlouvou smlouvu o 
postoupeni pohledávek, ve které se Kupující zaváže uhradil cenu postupovaných pohledávek \e llrůrč 
90 dmi. ode dne podpisu léto kupní smlouvy.

mezi

7. Prodávající se zavazuje bez 7by léčného odkladu po doručení rozhodnuli k a morálního úřadu o povolení 
vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu pro Kupujícího podal návrh na změnu úěasiniku dle 
zákona c. 99/1963 Sb.. oběanskv soudní řád. vc zněm pozdějších předpisů ve v Šech zahájených 
soudních či exekučních řízeních, jejichž účastníkem je Prodávající a jejichž předmětem jsou práva a 
povinnosti, která přešla spolu s nabytím vlastnického práva k Předmětu převodu na Kupujícího dle téio 
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že bez zbytečného odkladu po nabyli právní moci usnesení 
příslušného soudu čí soudního exekutora. jímž bude vyhověno návrhu dle předchozí vety. nejdříve 
však ke dni podpisu Protokolu předa Kupujícímu veškerou dokumentaci ty kající se příslušných ří/eni.

8 Kupující se zavazuje, že v řízeních uvedených v odst. 7. tohoto článku smlouvy poskytne příslušnému 
soudu či soudnímu exekulorovj souhlas se změnou účastníka řízení a vstoupí do nich na místo 
Prodávajícího V případě porušení v předchozí větě uvedeného závazku Kupující uhradí Prodávajícímu 
všechny škody, klen? mu vzniknou v důsledku pokračováni řízení beze změny účastníka, zciména tím. 
že mu bude pravomocné uložena povinnost uhradil náklady řízení.

9. Kupující se zavazuje bezodkladně informovat o nabyti vlastnického práva k Předmělu převodu a jejich 
fy/íčkem převzetí spolu s údaji o platebních podmínkách nájemce bytů a prostor sloužících podnikání 
v Předmětu převodu.

10. Poplatníkem dané z itahyií nemovitých včcí je kupující a poplatek za návrh na vklad vlastnického 
práva k Předmětu převodu dle této smlouvy se /uvazuje uhradit Prodávající.

11. Kupující se zavazuje. Ze na základě písemné vyzvy Prodávajícího učiněné kdykoli v průběhu 5 lei ode 
dne nabyti vlastnického práva k Předmětu převodu Kupujícím uzavře do iříceti dnu od obdržení výzvy 
5 Prodávajícím smlouvu, již bezúplatně zřídí nádobu neurčitou ve prospěch Prodávaliciho věcné právo 
íprávo odpovídající věcnému břemeni, jesp. služebnost), spočívající v právu Prodávajícího umístit a 
provozovat na Předmětu převodu zařízení Městského kamerového systému lil. m. Prahv a/nebo 
Městského radiového systému lil, m. Prahy a/nebo zařízení Autonomního s\ stému varování hl. m 
Prahy a s tím souvisejícího technologického zařízení, zejména kamer amebo sirén, přenosových 
technologií, ro/vodů. kabelů a antén v rozsahu vy značeném a popsaném v příslušné technické 
dokumentaci, která bude tvořil přílohu smlouvy, včetně pjáva na napojení předmětného zařízeni na 
samostatné jištěný měřený odběr ve stávajícím rozvaděči elekiricke energie v konkrétním objektu a 
dále v právu pí ístupu na Předmět převodu za účelem provozovaní, údržby ,1 uprav předmětného 
zařízení, přičemž tornu bude odpovídat povinnost Kupujícího věcné právo v taklu vymezeném rozsahu 
strpět. Náklady na vklad takto /řízeného věcného práva do katastru nemovitostí se /avažuje uhradit 
Prodávající a Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nc/bvlnou 
k provedení lohoto vkladu. Jestliže bude Kupující v prodleni s uzavřením smlouvy dle první věty 
tobolo odstavce smlouvy nebo neposkytne Prodávajícímu součinnost potřebnou k provedení vkladu dle 
vély druhé lohoto odstavce smlouvy nut Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.- 
Kč za každý započaty den prodleni splněním técluo závazků Kupujícího, přičemž smluvní pokutou 
není dotčen narok Prodávajícího na náhiadu vznikle škody v plné výši.

součinnost

12. Kupující se zavazuje, že Předmět převodu neprevede na jiného vlastníka, či Předmět převodu neví o/i 
do jakékoli společnosti a ani jinak nebude s Předmětem převodu disponovat tak. aby přestal byl

6



r vlastníkem či přestal mít možnost dostál svému závazku sjednanému v odstavci 11. tohoto článku 
smlouvy, do té doby, dokud mezi uvažovaným novým vlastníkem Předmětu převodu a Prodávajícím 
nedojde k uzavření smlouvy, která by zachovala rozsah závazku sjednaného v odstavci 11, tohoto 
článku smlouvy. Ujednáni předchozí větv se nevztahuje na případ, kdy v důsledku rozhodnuli orgánů 
Kupujícího má dojit k rozdělení vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k 
jednotkám a v zni ku bytového spoluvlastnictví, v takovém případě se Kupující zavazuje bezprostředně 
po tomto rozhodnuli svých orgánů písemné vyzvat Prodávajícího, zda využije svého práva 
vyp) ý vaj i cí ho z od stávce 11. to hoto článku s m lou v y s tím, že nev y už 11 c-11 v tak ov č m při padč 
Prodávající své piávo sjednané v odstavci 11. tohoto článku smlouvy ve lhůtě 3 měsíců od doručení 
vyzvy Prodávajícího, pak toto právo zaniká a Kupující jc oprávněn následné realizovat rozdělení 
vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám a pote převést jednotky. 
PoruSí-li Kupující svůj závazek sjednaný ve větě první tohoto odstavce smlouvy nebo nevyzve 
Prodávajícího dle vély druhé tohoto odstavce smlouvy či dojde k rozdělení vlastnického práva 
k Předmětu převodu na vlastnické piavo k jednotkám, aniž by byla dodržena sjednaná lhůta pro 
uplatnění práva Piodavajícim Či Prodávající sice řádně uplatní své právo a Kupující uzavře příslušnou 
smlouvu, ale před vkladem při slušného věcného práva do katastru nemovitostí dojde k rozdělení 
vlastnického práva k Předmětu převodu na vlastnické právo k jednotkám má Prodávající nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.5 % z kupní ceny sjednané v čl. lil. této smlouvy, přičemž smluvní 
pokutou není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.

V.

Zřízení služebnosti
1. Koridor a rozvaděč

Kupující prohlašuje, že byl prokazatelně seznámen s tcchnickvm řešením napojení bvtovóho 
Spamclova 1327*1329 (dále jen ..objekt") na kolektorovou síť veřejnoprávníhoobjektu

charakteru, která je ve vlastnictví Hlavního města Prahy a ve správě společnosti Kolektorv Praha, 
a.s (\Č 26714124),

Objekt jc v prvním podzemním podlaží napojen na stavbu kolektoru ..Řepy 11. I.si K 4". (dále 
kolektor). Z tělesa kolektoru je vstup/vvstup do venkovního prostředí přes vchod části objektu na 
pozemku pare. č. 1293/595 k. ú. Řepy s čp, 1329 (do ul. Spanielova) staveb ně-těch nicky řešen 
útukovým koridorem v prostoru 1. podzemního a I. nadzemního podlaží obiektu: součástí irasy 
koridoru je také obslužná místnost kolektoiu s rozvaděčem (pomocné řídicí stanovině).

Kupující se zavazuje strpět bez náhrady a v nezbytně nutném rozsahu trvaly volný přístup do 
prostoru únikového koridoru > objektu za úédem provozu, správy, údržby a oprav kolektoru a 
zařízení kolektorové sítě, tj. za účelem zajištění běžné údr/bv n oprav zařízení kolektorové sítě a 
řešení mimořádných provozních situaci, poruch a havarií inženýrských sítí uložených v kolektoru, a 
ro pro vlastníka, správce i uživatele kolektorové šité.

Kupující se dále zavazuje

- včas oznámit správci kolcklorové sítě HMP havárii objektu, výměnu klíčů u vstupu do objektu a 
ostatních dveří nacházejících se na trase únikového koridoru tak. abv byl zajištěn nepřetržitý 
vstup ke všem zařízením kolektojové sítě (kontakt1 oblastní dispečink Západ tel. 235 519 317, 
603 777 324).

- převést výše uvedené závazky na třetí osobu v při pude prodeje objektu léto třetí osobě.

7



}2. Podomní a nadzemní částí kolekturu - pozemky
V pozemku pare. č 2036/2 k.ú. Řepy je um i sté na a pres pozemek vede trasa podzemní liniové 
stavby, koleklor Řepy JI. st. K 4. s mženy rskými .sítemi 
energiemi.

pro zásobováni části sídlíce Řepy

Kupující jak vlastník po/.emku pare. č. 2026/2 a k.ú. Řepy zřizuje k tomuto pozemku 
bezúplatné věcná břemena pozemkových služebnosti, a to

• Služebnost inženýrských sítí
♦ Služebnost cesty

Postihující jaku vécná práva vlastníku pozemku ve prospěch oprávněné osoby - 
prodávajícího, jaku vlastníka a provozovatele kolektoru Řepv II.
Zh/ene služebnosti zakládají oprávněné osobě právo vlastním nákladem a vhodnvm a bezpečným 
způsobem zřídit, \est. provozoval a udržoval na pozemku stavbu kolektoru včetně obslužných 

(vyúsiění objektů výdechů vzduchotechnik) a únikových, montážních a obslužnýeh 
poklopu na povrch pozemku, popř. ovládacích Šoupat), na pozemek po nezbytnou dobu a v nutném 
rozsahu vstupovat a případě nezbytné potřeby i vjíždět vh účelem prolilídk\, údržby, oprav a úprav 
za účelem modernizace a zlepšeni výkonnosti kolektoru. Vlastník po/cm ku se zdrži všeho, co vede 
k ohrožení kolektoru, včetně výsadby trvalých porostů a zřizováni staveb pevně spojených 
s pozemkem \ irase vedení kolektoru. Oprávnčná osoba seznámí vlastníka pozemku s umístěním 
kolektoru pro dotčeny úsek. s plánovanými 1 neplánovanými opravami a pracemi v trase kolektoru 
na pozemku, dotčenou část pozemku po skončeni prací uvede na vlastni náklad do rádného slávu a 
nahradí případnou škodit způsobenou prováděním prací na pozemku
Služebnosti dle této smlouvy k pozemku pare. č. 2026/2 k.ú. Řepy vznikají zápisem do 
katastru nemovitostí. Návrh na zápis věcného břemene služebnosti je podáván současně 
s návrhem na zápis vlastnického práva dle feto smlouvy.
I.místění trasy kolektoru, včetně ochranného pásma a obslužných zařízení v pozemku 2026-2 k.ú. 
Řepy je vy/načeno v geometrickém plánu. Merý tvoří přílohu č. 2réio smlouvv.

zařízeni

vi.

Odstoupení od smlouvy
. Prodávající jc oprávněn kromě případů sjednaných v dalších ustanoveních této smlouvy od této 

smlouvy odsioupit i v kterémkoli z následujících případu*
a) ncbude-li současně s touto smlouvou uzavřena smlouva o postoupení pohledávek dle čl. (1, tělo 

smlouvy:
b) dojde-li k od sloupem' od smlouvy uvedené výše pod písm. a) či bude-li tato smlouva shledána 

neplatnou;
cj nezaplatí-li Kupující řádné a včas cenu pohledávek podle smlouvy uvedené vváepod písm a)

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, je v případě jejího ukončeni v důsledku odstoupení iedné 
ze smluvních stran každá smluvní strana povinna vrátit druhé smluvní straně v*e. co podle této
smlouvy nabyla a Kupující je výslovné povinen vrám Prodávajícímu veškeré dokumenty, ktere mu dle 
této smlouvy Prodávající k Předmětu převodu předal, přičemž poiuScm léto povinnosti zakládá nárok 
Prodávajícího na úhradu smluvní pokuty ve výši 0.5 % z kupní ceny sjednané v čl. III. této smlouvy 
siím. ze smluvní pokutou není dolcen nárok Prodávajícího na náhradu vzniklé škodv v plné výši a 
smluvní strany vy slovně sjednávají, že ujednám o smluvní pokutě v romio i dalších ustanoveních teto

8



r smlouvv trvá i v případě skončení platnosti a účinností této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabude 
účinnosti dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

VII.

Závěrečná ustanovení
1. ..'lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud však některá 

ze smluvních stran podepíše smlouvu s jakoukoli změnou, odchylkou nebo dodatkem, byť 
nepodstatného charakteru a druhá strana takovou změnu, odchylku či dodatek následně neschválí, 
nedo|de k uzavření této smlouvy, což platí 1 pro uzavírání dodatků dle odst. 3. tohoto článku smlouvy. 
Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve >myslu zákona č. 340/2015 
bb.. o registru smluv. Vlastnictví k Předmětu převodu nabude Kupující vkladem vlastnického práva 
podle léto smlouvy do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Tímto 
dnem přecházejí na Kupujícího veškera práva a povinnosti spojené s vlastnictvím Předmětu převodu 
včetně dalších práv a závazků, kteié na Kupujícího podle této smlouvy přecházejí."

2, V případě, /c katasirální úřad pravomocně ukončí řízení o povolení vkladu vlastnického práva 
k Předmětu převodu pro Kupujícího a věcného práva dle čl. V. této smlouvy jinak ne/ povolením a 
provedením tohoto vkladu, zavazují se smluvní strany k vzájemné součinnosti vedoucí kc splnění 
nezbytných náležitostí potřebných pro povolení vkladu vlastnického práva k Předmětu převedu pro 
Kupujícího a věcného práva dle čl. V. této smlouvy včetně případné uzavřeni nové kupní smlouvy a 
smlouvy o /ří/crii služebnosti. budc*li tato smlouva shledána jako nezpůsobilá pro dosažení vkladu 
vlastnického prava k Předmětu převodu pro Kupujícího a věcného právu dle Cl. V. této smlouvy, 
přičemž nova ku pni smlouva a smlouva o zřízení služebnosti bude jinak totožného zněni jako tato 
smlouva. Nový návrh na vklad na základě teto smlouvy či případné nové smlouvy dle předchozí věty 
lutde oprávněn podat Prodávající. Smluvní strany se dále pro případ, že katastrální úřad shledá 
v návrhu na vklad vlastnického práva Kupujícího k Předmětu převodu a věcného práva dle čl. V. této 
smlouvy do katastru nemovitosu odstranitelné nedostatky v rámci řízeni o povolení vkladu, zavazují 
učinit nezbytné úkony vedoucí k odstranění těchto nedostatků.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží pět stejnopisů. Kupující 
dva a jeden steinopís |e určen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu katastrální pracoviště Praha. 
Jakékoli změřiv či dodatky k léio srn lomě musí bvt učiněny písemnou formou a musi hvl podepsánv 
oběma smluvními stranami.

4, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, abv tato smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CCS) vedené Prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné o znače ní této smlouvy, datum jejího podpisu a plny text teto smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 5U4 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení lakýchkoh dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, ze uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340';20I5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. Smluvní stranv výslovně tímto prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy seznámil v. že všechna 
ujednáni v ní obsažena odpovídají jejich pravé a svobodné vůlí. a že latu smlouva nebyla sjednána 
v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Kupující rovněž prohlašuje, že se před podpisem této

9



}smlouvy seznámil s Pravidly. $ nimi/ v souladu je tato smlouva uzavřena. Na důkaz loho pří po [ují 
omluvní stranv své vlastnoruční podpisy.

2 í -06- 2019V Praze dne V Praze dne Jý. C.

Prodávající v O ; Kupující:
B>tové družilvo Španiclova 1327-1329

x v-

Jtig. JosdTunkl Irena Tawabová

Olga Roubalová

OVĚŘOVAL I DOLOŽKA P RO I. ř r; \ I. I/, s ( (
Podle ověřovací knihy Mna sliní u lil m (Yik 
poř č legalizace 144 2/216/2019 
vlastnoručně podet^aPa_________________

s'\*s
O/
X>\/ ^ \i/ - '

li

t

/
/

ŠieiCJlO H)l\ ’ 11«1 «• 11V *|.|.1||ytou d tmo noKiaou na /suuaaé i 
uvedené v rero ověřovací doloíce 
V Prste dne 24.6,2019

\r

I Mk.i' Honx
..ti i 111 i (,C iJmen'1 ři pftrmuni i'věfn»iu kicu '■ l iIi 

<lm«k ilfedrUho raník* «iivdpi* ovělmw i^oin

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LFOAf 1/.U I
Podle ověřovací kruhy MapslmUi ht m iv.iin 
pnřč legalizace 1440/216/2019
a

,, r <. f

l-lc /Jkl
/r

i •n
iTlnn^m«rwííTn!3í^í>^®n?ú!^rcrcřKnípwíí-iih) "'i i...... i ii

nvodsne v lélo ovřřovail iloloíce
i

V Prase dne 24.6.2019 I llkiA Unii* \
Jméno a (ihjmctiJ ovt) iuk i V i ci ,i \ '.n 11 i

< >ii«k ílřstlnllu* r*Si ka a jhkIiu* ovtiujk i«— ti '\ /

10



r Příloha č. 1
Přehled právních vztahů v domě č.p. 1327, Španíelova 33, 
Praha 17, Řepy

číslo bytu jméno říj mění právní vztah
nájemní vztar>
nájemní vztah

3 nájemní vztah
4 nájemní v2tah
5 nájemní v2lah
6 nájemní vztah
6 nájemní vztah
? nájemní vztah
7 nájemní vztah
8 nájemní vztah
9 nájemní vztah
10 nájemní vztah
11 nájemní vztah
12 nájemní vztah
13 nájemní vztah
14 nájemní vztah
15 nájemní vztah

nájemní vztah



I Příloha o 1
Přehled právních vztahů v domě č.p. 1323, Španielova 31, 
Praha 17, Řepy

Číslo bytu příjmení právní V2tahjméno
nájemní vztah
nájemní vztah

3 nájemní vztah
3 nájemní vztah
4 néjemm vztah
S nájemní vztah
5 nájemní vztah
o nájemní vztah
7 nájemní vztah
8 nájemní vžtah
9 nájemní vztah
10 nájemní V2tah
10 nájemní vztah
11 nájemní vztah
11 nájemní vztah
12 nájemní vztah
13 nájemní vztah
14 nájemní vztah
15 nájemní vztah
15 nájemní vztah
16 nájemní vztah



r, Příloha č. 1
Přehled právních vztahů v dome č.p. 1329, Spanielova 29 
Praha 17, Řepy

Číslo bytu jméno příjmení právní vžtah
nájemní vztah

4 nájemní vztah
s nájemní vztah
6 nájemní vztah
7 nájemní vztah
6 nájemní vztah
6 nájemní vztah
9 naiemní vztah
9 nájemní vztah
10 nájemní vztah
11 nájemní vztah
12 nájemní vztah
12 nájemní vztah
13 nájemní vztah
14 náiemni vztah
15
16 nájemní vztah
16 nájemní vztah

Přehled nájemních smluv k nebytovým prostorám
číslo
nebytového
prostoru jméno příjmení / uživatel právní vztah
302 volný prostor



■ Označen
f flQiwirluj

pate Ci9«ri

VÝKA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavOosavadni stav

PcreviWni ee euvemerteMte 0ft«riien •naXg
Jzn#«n| Cnji :o>an«L Zs jíVyn«re ĎtX0t C«vi :o:a*TB i Vymírá saiesMy Ty; ilextiy Ol pi«iK&£i í pcuerr«u 

oznaceM^©« vynírs aiig
euo hsiu 
•iMlrnan

Oznacovir"BH
•ymii

solenu
2 0'.2 2pac ci&ůem tattsu.

nercvřMii
dli«|Si dm

audena ne Tiha 2Cj9Í>0 ňuMi Lp íod*VjÍiu 2flU9.li v^uJ'1ni

(
8 14) 
5 58*

MISI M oiiai i 8 142 2026 9252026 13 72 2026/1
2026/2

BO' 
mui a 2 2026 925 5 56

»3 72 13 72.

Oprávněny diehsim

Druh věcného břemene Ole iistm

GEOMETRICKY PLAŇ Stftnepii iv*tf J Mní C(«J**ietiy mirt? mslbly 11 iaiTprC.«n*9*"&»7 pian cv*m uWnr Ofter^n-ny reirn-nc-itty n»en,<

jmf*o prijiroi -reio. DnT«li Ing Marek Hjjpl

■tul© pjfeikr sezi'®rij jrMne ocrívutnysr 
žer^n írc*»<fi irzen<« i

ing. Marek Haiplpro
rozděleni pozemku, vymezení 
rozsahu věcného břemene k 
části pozemku

' 0rtri7tty sn?n»rnu uiol"< rflnyvni-syď 
!e-nernwi í»v míen>r. 2339/2007 2339/2007

9.12 2015 515/2016 >19 21 12 20T6 Ciíio 544/2016CiilOr»e

F4Ďie?iio»ir> o flrcsrosii eepc^da .*$**■"" flnt-O^iSIvn Terna si«iKfls actovdagbjcrerKfceifu jia^u • aentmcka »<J5De 
uiorer^Tij vdcrajmMtáa •jia^nem.-o oissu

Ksiesireni j » scumes s cf^o^n.T sarcei O^t^ii niei^orisu getmejnckíno cta-ui viistnrViV^iaiPMiS
A2IMUT CZsrp 
Hrdlofezská 21/31 
19000 Praha 9

✓:«odi vn 1550-353/2016

Okres KU pro hlavm mébto Prahu 
K»' Praha
Ing Magda Bendová 
PGP-5241/2016-101 
2016,12.15 14 56 41 CET

PrahaOhiv

Kai ozern Řepy

m»o«, lat Beroun 0*2/12
CQeaiaantT «43eini>uT robeno ws oceJcr.fjie
rojpcisi seznam" <c » le-ó-iu * cnic<h«n 
tsvTiOgenfCh nrxT-h h‘Wi“ krpte 3yl* eenat-ooy 
d e:e:(4t,m Tpistoetn

plast, znaky, hřeby, dočasné



F I
]i

1293/675w.
1997 yy.

1969L

V I—-

1990

I 1991

ajb-u

7001
,1

5V
yi

1 56«7026
2026// <6I-2«SS

V

i£*4S7026/2
V

y
1293/599 l

1293/597
\n-u1293/530 3i1293/5951í /

A1 X.

-?J3^
39' -2*30 jXS

t?Wl--4’1
8
''i

i<-3 Sfc
3

I lg 633-4
Jit

1293/529

{2030

v
/K7/1293/528

Seznam souřadnic <S-JTSR> 
Souřadnice pro zápie do 13)

Sod lek sbablilžecer z
751564.3’’ 
751510.61 
751510.61
751516.69 
7515(1.93 
751583,00 
751505.35
751561.69 
751505,23 
751560.87 
751615.56 
751515.93 
751510.68
751509.70 
751510.20 
751509.12

1044054.16 
1044062.13 
1044063.31 
1044062.27
1044040.68 
1044030.92 
1044044.15 
1044056.47 
1044066,29
1044034.69 
10410(2.50 
10440(4.46 
10440(2.54 
10440(2.72 
1044065.44 
1044065.63

372-74
391*2419
391*2420
391*2421
391-2455
826-44
826-45
630-3
830-4

1 rob budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
dočasné barva 
dočasné barva 
plase.znak 
dočasné barva 
hřeb 
bod VB 
bod VB 
bod VB 
bod ve 
bod VB 
bod VB

3
3 2>í7«aF3
3
3
3
3
3

1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3
7 3


